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Nowy komendant w Placówce w Poznaniu

27.05.2014

Z dniem 27 maja 2014 r. Komendant Główny SG gen. dyw. SG Dominik
Tracz na wniosek Komendanta Nadodrzańskiego OSG płk. SG Andrzeja
Kamińskiego, na stanowisko Komendanta Placówki Straży Granicznej w
Poznaniu – Ławicy powołał ppłk. SG Jarosława Żagunia. Uroczystego
wprowadzenia dokonał Komendant Nadodrzańskiego Oddziału SG płk
SG Andrzej Kamiński w obecności kadry PSG w Poznaniu – Ławicy 26
maja 2014 r.

Z dniem 27 maja 2014 r. Komendant Główny SG gen. dyw. SG Dominik Tracz na wniosek
Komendanta  Nadodrzańskiego  OSG  płk.  SG  Andrzeja  Kamińskiego,  na  stanowisko
Komendanta Placówki Straży Granicznej w Poznaniu – Ławicy powołał ppłk. SG Jarosława
Żagunia. Uroczystego wprowadzenia dokonał Komendant Nadodrzańskiego Oddziału SG
płk SG Andrzej Kamiński w obecności kadry PSG w Poznaniu – Ławicy 26 maja 2014 r.
Ppłk SG Jarosław Żaguń obowiązki Komendanta PSG w Poznaniu – Ławicy pełnił od 27
lutego 2014 r. 
Nowo mianowany komendant placówki w Poznaniu służbę w Straży Granicznej rozpoczął
w 1991 roku. Ukończył Wyższą Szkołę Oficerską Wojsk Zmechanizowanych w Kętrzynie.
Zajmował różne stanowiska służbowe – od starszego kontrolera w Placówce w Gubinku do
Naczelnika Wydziału Granicznego Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej.Ppłk SG
Jarosław Żaguń odznaczony jest m.in. srebrnym Medalem za Długoletnią Służbę, Medalem
Za Zasługi dla Obronności Kraju, Medalem Za Zasługi dla Straży Granicznej i Odznaką
Straży Granicznej.
Placówka Straży Granicznej w Poznaniu – Ławicy swoim zasięgiem działania obejmuje
większą część województwa wielkopolskiego.  Obok zadań związanych ze zwalczaniem
nielegalnej migracji, funkcjonariusze wykonują również kontrolę graniczną oraz nadzór
nad  kontrolą  bezpieczeństwa.  Placówka  obsługuje  stałe  połączenia  lotnicze  m.in.  do
Barcelony,  Bristolu,  Cork,  Doncaster,  Dublina,  Frankfurtu,  Kopenhagi,  Liverpoolu,
Monachium, Oslo, Londynu, Paryża, Rzymu, Sztokholmu, a w okresie letnim także do
Tunezji, Egiptu, Turcji, Grecji, Hiszpanii i Bułgarii.
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